別紙様式第一（第7条関係）
年　　　月　　　日

地域実践教育研究センター発行媒体への広告＿「申込書」

地域実践教育研究センター長　殿

申込者（団体）名称：
代表者氏名：
所在地：

国立大学法人横浜国立大学における広告掲載に関する取扱規則第7条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みます。申し込みにあたっては、同規則を遵守いたします。

記

1．広告媒体名：地域実践センター関係媒体
2．出展区分：
3．連絡担当窓口	部署名：
			担当者氏名：
			連絡先（e-Mail及び電話番号）：
4．添付書類
□　申込書（別添様式１）
□　図版：PDF、jpeg(350dpiほど)、gif (350dpiほど)のいずれかのファイル形式
□　会社概要等がわかる資料あるいはホームページアドレスの記載
　　ホームページアドレス：__________________________________________________

6.　当該ウェブサイトに掲載するロゴにリンクを設定するための貴殿のホームページアドレス（上記と同上の場合は、その旨を記載ください。）

7.貴団体に横浜国立大学副専攻プログラム「地域交流科目」を「修了」した方はいますか。
有 ・ 無
 氏名_____________________ 当時の学部名or学籍番号_____________________________

以上